

بسمه تعالی

جلسه هیأت مدیره سازمان نظام مهندسی ساختمان استان کرمانشاه (شنبه مورخه 99/02/13)

ساعت شروع: 16/00

ساعت خاتمه:

تعداد مصوبات: 5 ردیف

موارد پیش از دستور:

پیش از دستور سخنان آقای دکتر داریوشی، تبریک ماه رمضان و روز معلم، گزارش بازدید ساختمان جدید و مقدمات جابجایی، ترتیب و جانمایی فضاها مشابه ساختمان فعلی خواهد بود که واحد گاز نیز به ساختمان جدید منتقل خواهند شد، در خصوص زمان جابجایی پیشنهاد های صورت گرفته که مقرر گردید در همین هفته این مهم صورت پذیرفته شود همچنین دکتر محمد پناه در خصوص چارت اداری سازمان و بروز رسانی آن پیشنهاد هایی ارائه کردند، مقرر گردید که هیأت رئیسه به جمع بندی نهایی برسند.
گزارشی از نحوه هزینه کردها و فعالیت های انجام شده در باب بهسازی و تکمیل ساختمان جدید توسط آقای دکتر داریوشی بنا به درخواست آقای مهندس شیخ حسینی قرائت شده و آقای مهندس غلامی (از اعضای سازمان) در جلسه حضور یافته و در خصوص مسائل پیش آمده اخیر در خصوص ایشان توضیحاتی ارائه کردند.

توضیحات:		نتیجه آرا	تعداد مصوبات	بحث:	دستور جلسه:
تصویب شد.	موافق	12		1- در خصوص بند سوم از دستور کار جلسه با موضوعیت سهمیه مهندسان مقرر گردید سهمیه سال 98 تا آخر اردیبهشت 99 معتبر بوده و بنابه درخواست اعضا از ریاست (هیأت رئیسه 9 مقدار 1000 متر از سهمیه سال 99 بصورت علی الحساب می توان استفاده کرد.	سهمیه مهندسان
	مخالف				
تصویب شد	موافق	12		2- در خصوص بند ششم از دستور کار جلسه با موضوعیت دفاتر طراحی مقرر گردید از ابتدای خرداد 99 این دفاتر رسمیت یافته و متدارک لازم اسکن شده و در سایت سازمان بارگذاری گردد و هر دفتر صرفاً یک نماینده (اعضا سازمان) جهت پیگیری و انجام کارهای دفتر معرفی نمایند.	رسمیت دفاتر طراحی 99
	مخالف				
تصویب شد	موافق	12		3- مقرر شده ظرفیت سال 99 و موارد مربوط توسط اعضاء هیأت مدیره مطالعه و نظرات خود را تا حداکثر 15 اردیبهشت 99 (از طریق گروه های مجازی هیأت مدیره) اعلام نمایند پس از آن هیأت رئیسه مختار خواهد بود که مکاتبات لازم را مبذول دارد.	نظرات هیأت مدیره ظرفیت سال 99
	مخالف				
تصویب شد	موافق	12		4- در خصوص بند هشتم از دستور کار جلسه با موضوعیت مشاور حقوقی سازمان و مطالبات ایشان مقرر گردید ضمن تقدیر و تشکر از آقای سپهری قطع همکاری با ایشان اعلام شده و هیأت رئیسه موظف خواهد بود که احدى بعنوان وکیل سازمان و احدى بعنوان مشاور حقوقی سازمان در اسرع وقت اعلام نمایند.	مشاور حقوقی و مشاور مالی
	مخالف				
تصویب شد.	موافق	12		5- مقرر گردید مبلغ 4 میلیون ریال معادل 400 هزار تومان بعنوان کمک هزینه ماه مبارک رمضان سازمان به کارمندان سازمان پرداخت گردد.	پاداش ماه مبارک رمضان
	مخالف				